
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/244/2022 

Rady Powiatu Mławskiego 

                                         z dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 

głosowania nad wyborem Wicestarosty  

 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz  § 61 

Statutu Powiatu Mławskiego (Dz. Urz. Woj.  Maz.  z dnia 21 maja 2009  roku                     

Nr 74 poz. 1982 z późn. zm.) - Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Wicestarosty w składzie: 

 

1) Pani Elżbieta  Bieńkowska 

2) Pan Artur Kacprzak  

3) Pan Marek Wiesław Linkowski  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                Jan Łukasik  

 


